РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское
Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 01.10.2015

  № 4
О размере и условиях оплаты труда главы администрации муниципального образования Пенкинское Камешковского района

Руководствуясь статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 17 Закона Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», Законом Владимирской области от 03.09.2007 № 96-ОЗ «Об оплате труда муниципальных служащих во Владимирской области», Законом Владимирской области от 04.07.2007 № 78-ОЗ «О соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Владимирской области, а также установлении типовых квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы во Владимирской области», Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское  Камешковского района  р е ш и л:

1. Назначить денежное содержание главе администрации муниципального образования Пенкинское  Камешковского района, состоящее из:

- должностного оклада в размере 4104 рублей;

- ежемесячного денежного поощрения (кратно к должностному окладу) – 8;
- ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в размере 150 % от должностного оклада;
- ежемесячной надбавки за классный чин в размере, предусмотренном решением Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское;

- ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе в размере, предусмотренном частью 2 статьи 4 Закона Владимирской области от 03.09.2007 № 96-ОЗ «Об оплате труда муниципальных служащих во Владимирской области»;

- ежемесячной процентной надбавки к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну в размере и порядке, определяемом законодательством Российской Федерации;

- единовременной выплаты в размере двух месячных должностных окладов при предоставлении ежегодного основного оплачиваемого отпуска;
   - иных дополнительных выплат, предусмотренных пунктами 5 и 6 части 2 статьи 2 Закона Владимирской области от 03.09.2007 № 96-ОЗ «Об оплате труда муниципальных служащих во Владимирской области», устанавливаемых главе администрации муниципального образования Пенкинское  Камешковского района по представлению главы муниципального образования Пенкинское  Камешковского района на основании решения Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское  Камешковского района».

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское  от  25.04.2013  №  10 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в муниципальном образовании Пенкинское».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Пенкинское  Камешковского района

  А.А.Ивановский